

Claus Jensen Holding Oksbøl ApS
Elmevej 8, 6840 Oksbøl

CVR-nr. 34 80 22 38

Årsrapport
2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023

Claus Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Claus Jensen Holding Oksbøl ApS	
	Elmevej 8	
	6840 Oksbøl	
	CVR-nr.:	34 80 22 38
	Regnskabsår:	1. januar - 31. december
		8. regnskabsår
Direktion	Claus Jensen, direktør	
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab	
	Erhvervsparken 7B	
	6900 Skjern	

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje andele i Blåvandshuk Turisttrafik I/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -11 t.kr. mod 113 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-8.125	-2.500
Indtægter af kapitalinteresser	0	150.000
Øvrige finansielle omkostninger	-2.655	-2.190
Resultat før skat	-10.780	145.310
Skat af årets resultat	0	-32.147
Årets resultat	-10.780	113.163
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-128.580	-1.237
Disponeret i alt	-10.780	113.163

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>170.160</u>	<u>70.160</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>170.160</u>	<u>70.160</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>170.160</u>	<u>70.160</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		115.000	115.000
Tilgodehavende selskabsskat		<u>10.000</u>	<u>16.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>125.000</u>	<u>131.000</u>
Likvide beholdninger		<u>254.828</u>	<u>390.496</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>379.828</u>	<u>521.496</u>
Aktiver i alt		<u>549.988</u>	<u>591.656</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		137.106	265.686
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital i alt		<u>334.906</u>	<u>460.086</u>
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		215.082	131.570
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		215.082	131.570
Gældsforpligtelser i alt		<u>215.082</u>	<u>131.570</u>
Passiver i alt		<u>549.988</u>	<u>591.656</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	266.923	114.400	461.323
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-129.817	117.800	-12.017
	80.000	137.106	117.800	334.906

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret ikke beskæftiget medarbejdere udover direktionen, der ikke har modtaget vederlag.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er interessent i Blåvandshuk Turisttrafik I/S og hæfter dermed ubegrænset for forpligtelserne i Blåvandshuk Turisttrafik I/S.

Pr. 31. december 2022 udgør de samlede forpligtelser 5.538 t.kr. (2021: 5.392 t.kr.) mens de samlede aktiver udgør 11.050 t.kr. (2021: 11.608 t.kr.)

Selskabet kautionerer for bankgæld i Blåvandshuk Turisttrafik I/S, der pr. 31. december 2022 udgør 1.278 t.kr. (2021: 115 t.kr.) og kaution for finansiel leasinggæld, der pr. 31. december 2022 udgør 2.703 t.kr. (2021: 3.653 t.kr.)